



"İmamlar öç almaya devam ediyor"

05 Mayıs Pazar 2019 00:13



Yavuz Selim Demirağ, 15 Temmuz sonrasında, özensiz yapılan iddianameler ile "at izinin iti izine karıştığını" ve haksız tutuklamaların beraberinde geldiğini anlattı.

Gazeteci Yavuz Selim Demirağ'ın FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimini mercek altına aldığı "**Fetullah'a Selam Kumpasa Devam**" adlı çalışması Tekin Yayınevi'nden çıktı.

Ergenekon, Balyoz kumpaslarını, İstanbul-İzmir Casusluk davalarını takip edip kamuoyunu gerçeklerle bilgilendiren Yavuz Selim Demirağ, 15 Temmuz sonrasında, özensiz yapılan iddianameler ile "**at izinin iti izine karıştığını**" ve haksız tutuklamaların beraberinde geldiğini anlattı.

"**İmamların Öcü**" adlı kitapla Türk Silahlı Kuvvetleri'ndeki FETÖ yapılanmasına ışık tutan Demirağ, 15 Temmuz sonrasında FETÖ soruşturması kapsamında gözaltına alınmıştı. Demirağ serbest bırakıldıktan sonra "Çok acemice yapılan bir operasyon. Ben 1982 yılından beri ömrümü FETÖ ile mücadeleye adadım. Beni aldıktan sonra biraz telaşlandılar" açıklamalarında bulunmuştu.

"İMAMLAR ÖÇ ALMAYA DEVAM EDİYOR"

FETÖ'nün kumpaslarıyla mücadele eden ve çalışmalarıyla kumpasları mercek altına alan Demirağ, 15 Temmuz sonrasında kumpasın devam ettiğini, yakın çevresinin, ailesinin ve akrabalarının bu kumpaslara nasıl maruz kaldığına da değindi.

Demirağ, kitabının "İmamlar Öç Almaya Devam Ediyor" başlıklı bölümünde, polis yeğenin kimi amirleri tarafından "Sen Yavuz Selim Demirağ'ın yeğeni misin" dediği ve terfi verilmediğini anlattı. Demirağ ayrıca, Deniz Harp Okulu'ndaki yeğenin ve yakını Serpil öğretmenin yaşadığı kumpaslara da değindi.

İşte "İmamlar Öç Almaya Devam Ediyor" başlıklı o bölüm:

"Pensilvanya'daki meczubun adını kimse bilmez iken onunla ve zihniyeti ile 35 yıl önce mücadele eden biri olarak son 10 yılda yazdıklarım ortadadır. Bireysel olarak benden öç almak için kurmadıkları kumpas kalmadı. Yazdığım kitaplar yüzünden elliden fazla dava açtılar. İtibar infazına kalkıştılar. Baktılar boyun eğmiyoruz. Bu defa yakın çevrem, ailemin, akrabalarımın, yeğenlerimin peşine düştüler. Bizim ailemizde devlet memuru sayısı zaten toplam dört. Önce Deniz Harp Okulu'ndaki yeğenime yıllar boyu mobing uygulayıp atmak istediler. Zar zor mezun edebildik. İmamların Öcü'nü yazınca dellendiler. Ailemizin ilk torunu, ilk öğretmeni kızımızın peşine düştüler. Sicili ile oynamak istediler. Oysa göreve Cizre'de sınıf öğretmeni olarak başlamıştı. Tankçı bir astsubay ile evlenip Kars, İskenderun ve İstanbul'da görev yaptı. Eşi Astsubay Mustafa Sekitmen, benim okul arkadaşlarımın emrinde çalışmasına rağmen bir tek talebi olmadı, bugüne kadar aslanlar gibi sadece görevini yaptı. Harika bir sicili vardı."

"16 YILLIK ÖĞRETMEN EŞİ OKUL MÜDÜRÜNÜN İSPIYONU İLE İŞİNDEN OLDU"

"15 Temmuz gecesi Zeytinburnu'ndaki kışlasında mutfak nöbetçi astsubay idi. Nöbetçi amirinin tank talebini yazılı emir istediği için geri çevirdi, vermedi yani tankları. Darbe esnasında gariban askeri toplayıp, silah ve mühimmatlarını elinden alıp kalkışma esnasında olayların büyümesini engellerken vatani görevini yapan erlerin başı bozuk kalmasının önüne geçmiş oldu. Sonra darbeye karşı çıkan komutanları polis ile iletişim kurup onu, darbecilere teslim etmişti.

O gecenin belirsizliği yüzünden önce gözaltına alındı. 39 gün sorgulandı ve 15 Temmuz gecesinin ucuz atlatılmasında faydalı olduğu gerçeği ortaya çıkınca serbest bırakılıp, görevine geri döndü. Ancak, 16 yıllık öğretmen eşi, benim yetiştirdiğim Serpil öğretmen, okul müdürünün ispiyonu ile 12 in kişilik KHK listesi ile işinden oldu. Serpil'in durumunu başta AKP olmak üzere MHP ve CHP'nin komisyonlarına bizzat götürdüm. AKP Manisa Milletvekili Doç. Dr. Selçuk Özdağ dosyayı inceledi ve geri göndereceğini ifade etti. Bu arada Tankçı Astsubay Başçavuş Mustafa Sekitmen, kendisi yüzünden eşinin işten atılmasına üzülmüşken, bir ispiyon da onun için yapıldı. **'Eşi öğretmenlikten atıldı'** diye. Eee, işgüzarlık falan değil, işi sulandırmak ve bu arada benden intikam almak. Astsubay Mustafa Sekitmen de dört bin kişilik kararname ile işten atıldı. Adalet bunun neresinde?"

"KORKU İMPARATORLUĞU YÜZÜNDEN ÖZ EVLATLARINA DÖNÜP BAKAMAYANLAR ÖYLESİNE ÇOK KI..."

"Astsubay Mustafa Sekitmen için önce **'Kovuşturmaya gerek yok'** kararı çıktı. Ardından 'Beraat' etti. Beraat kararı dosyasına eklendi. Komutanları **'Göreve geri döneceksin'** müjdesini verdiler. Bir yıl bekledi... İki çocukla benim büyük ağabeyim olan kayınpederinin evinde umutla seçimi bekledi. 'KHK'nın Sarayda imzada' olduğu söylendi. Sınıf öğretmeni Serpil de umutlandı. Eşi aklanınca kendisi de çok sevdiği mesleğine ilk gün heyecanı ile başlayacaktı. Kitap yayına girdiğinde halen bekliyorlardı. Sekitmen çifti 140 bini geçen atılanlar arasında şanslı olanlardan. Tek kuruş gelirleri yok ama kendilerine sahip çıkan bir aileleri var. Oysa korku imparatorluğu yüzünden öz evlatlarına dönüp bakamayanlar öylesine çok ki..."

"BİTMEZ BUNLARDA KUMPAS"

"Bitmedi intikam... Bitmez bunlarda kumpas... Ablamın oğlu... Dördüncü Sınıf Emniyet Müdürü Özgür Taşkın. Adana'da, Erzurum'da, Isparta'da emniyetin gözde personeli. Toplumla ilişkilerde defalarca ödül almış. Sosyal çalışmalarda takdirleri var. FETÖ'cü amirleri yüzünden dört yıl hak ettiği terfiyi alamadı. Haksızlığa uğrayışına merhum Muhsin Yazıcıoğlu ve cumhurbaşkanı başdanışmanı Yalçın Topçu da şahit olduğu için benim bilgim dışında Topçu, bizzat devrin emniyet genel müdüründen haksızlığın giderilmesini istedi.

'İmamların Öcü'nü yazdım ya, amirlerden biri, **'Sen Yavuz Selim Demirağ'ın yeğeni misin?'** diye soruyor bizim Özgür'e. 15 Temmuz karanlığından sonra, önce açığa alındı daha sonra 10 bin polis ile işine son verildi. Bu çocukların benim yeğenim olmaktan başka suçu yok. Benim suçum ise tavizsiz mücadele... **Allah'tan korkmayanlar bana ulaşamayınca yakınlarımla canımı acıtmaya çalışıyor.** Ama sevinmesinler mücadeleyi bırakmayacağım gibi sonuna kadar haklarının peşinde olacağım. Ve söke söke bu çocuklar işlerine geri dönecek. Geç olsa da adaletin yerini bulacağına inancımız tam. İmamlar sadece bana değil, kendilerini deşifre edenlere de saldırıyor. İmzasız mektuplarla ihbarlar yağıyor. Bir de itirafçılık rezaleti var. İtirafçılar onlarca isim verip suçsuz insanları yakıyor.

Özgür Taşkın için yapılan soruşturmalarda FETÖ'nün toz zerresine rastlanmadığını Emniyetin üst düzey yöneticileri bizzat dayısı olarak bana söylediler. Dosyasına **'Geri dönsün, faydalı personel'** notu düşüldüğü halde şu ana kadar bir işlem yapılmış değil. Özgür için FETÖ'nün yıllar önce başlattığı idari soruşturmalardan tamamında aklandığını eklemeliyim. Aile imkanları ile serbest iş kurdu. Eşini ve iki çocuğunu geçindirmeye çalıştı. Kasım 2018'de göreve dönebildi.

Önümüzdeki yıllarda **'Sosyal patlama'** sebeplerinden olacak haksız işten atılanlar arasında çok ilginç profiller gördüm. Bulaşıklık, otopark, simitçilik, pazarcılık, kapıcılık gibi günlük işlerin yanında bir 'Sayıştay Denetçisi'nin kâğıt topladığına tanık oldum. Daha neler var neler..."

Odatv.com

 **odakitap.com**

**Fethullah'a Selam
Kumpasa Devam
Odakitap'ta**

TIKLAYIN & SATIN ALIN 

İL ANDIR



Yavuz Selim Demirađ

Fetullah'a Selam Kumpasa Devam

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

